
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NUTARIMO „DĖL VALSTYBINIŲ 

UNIVERSITETŲ TINKLO OPTIMIZAVIMO PLANO PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO PATEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI 

 

2017 m. gegužės 10 d. Nr. 356 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Seimo 2016 m. gruodžio 20 d. nutarimu 

Nr. XIII-163 „Dėl valstybinių universitetų tinklo optimizavimo“, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pritarti Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Valstybinių universitetų tinklo 

optimizavimo plano patvirtinimo“ projektui ir pateikti jį Lietuvos Respublikos Seimui.  

2. Įgalioti švietimo ir mokslo ministrę Jurgitą Petrauskienę, o jai negalint dalyvauti – 

švietimo ir mokslo viceministrą Giedrių Viliūną atstovauti Lietuvos Respublikos Vyriausybei, 

svarstant nurodytą nutarimo projektą Lietuvos Respublikos Seime. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 


